入札参加申請書
令和　　年　　月　　日
　　群馬県立前橋産業技術専門校長　様
〒：
所在地：代表者印

商号又は名称：
代表者職氏名：

　下記のとおり、入札への参加を申請します。
記
１　入札案件
　　公告日　令和７年７月２４日
　　案件　　２Ｄ－ＣＡＤシステム及び３Ｄ－ＣＡＤ／ＣＡＭ／ＣＡＥシステム用
ソフトウェアの購入

２　入札参加資格要件の確認
	要　　　　件
	内　　　容
	備　考

	(1) 地方自治法施行令
　　第167条の4第1項(下記参照)
	該当しない　・　該当する

	(2) 群馬県財務規則
　　第170条第2項(入札参加制限)
	該当しない　・　該当する

	(3) 群馬県の指名停止措置
	該当しない　・　該当する

	(4) 会社更生法・民事再生法に基づく
　　手続開始の申立て
	該当しない　・　該当する

３　必要添付書類
消費税等に関する課税（免税）事業者届出書

４　入札予定製品
（1） ２Ｄ－ＣＡＤシステム用ソフトウェア
[bookmark: _Hlk203126874](ｱ)MicrosoftOffice 　　　　〔仕様書の指定製品のとおり　　　　　　　　　〕
(ｲ)ｾｷｭﾘﾃｨｿﾌﾄｳｪｱ（ｸﾗｲｱﾝﾄ用）〔　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〕
　　　(ｳ)ｾｷｭﾘﾃｨｿﾌﾄｳｪｱ（ｻｰﾊﾞｰ用） 〔　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〕
（２）３Ｄ－ＣＡＤ／ＣＡＭ／ＣＡＥシステム用ソフトウェア
(ｱ)MicrosoftOffice 　　　　〔仕様書の指定製品のとおり　　　　　　　　　〕
(ｲ)ｾｷｭﾘﾃｨｿﾌﾄｳｪｱ（ｸﾗｲｱﾝﾄ用）〔　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〕
　　　(ｳ)ｾｷｭﾘﾃｨｿﾌﾄｳｪｱ（ｻｰﾊﾞｰ用） 〔　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〕
　　(ｴ)環境復元ｿﾌﾄｳｪｱ　　　　　〔仕様書の指定製品のとおり　　　　　　　　　〕
　　※仕様書において製品名を指定しているもの以外について、仕様書中の参考製品を選定した場合には〔　〕内に「仕様書の参考製品のとおり」と記入し、参考製品以外を選定した場合には〔　〕内にメーカー名と製品名等を記入してカタログ等を添付すること。

５　担当者名及び連絡先
　　担当者（　　　　　　　　　）連絡先　電話番号　（　　　　　　　　　　）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ番号（　　　　　　　　　　）

＜記＞
地方自治施行令（抜粋）

（一般競争入札の参加者の資格）
第百六十七条の四　普通地方公共団体は、特別の理由がある場合を除くほか、一般競争入札に次の各号のいずれかに該当する者を参加させることができない。
一　当該入札に係る契約を締結する能力を有しない者
二　破産手続開始の決定を受けて復権を得ない者
三　暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成三年法律第七十七号）第三十二条第一項各号に掲げる者